

---

## Pachet produse consumabile pentru birou

I.D.: 55043782

---

Data publicarii	11.03.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 478,08 RON - 478,08 RON

---

Descriere: 308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 4 SET \* 13.89 lei = 55.56 lei - 311164 / Etichete 24/A4,Optima 100coli/top,70x35 mm / 1 TOP \* 29.57 lei = 29.57 lei - 30541 / Dosar plic, carton duplex , Arhi / 100 BUC \* 0.43 lei = 43 lei - 31005.1 / Elastic bani 60 cb / 6 BUC \* 1.6 lei = 9.6 lei - 307873 / Plic burduf B4, kraft, siliconic, 130gr, 250\*353 mm\* 4cm, GPV80001 / 30 BUC \* 0.55 lei = 16.5 lei - 30755 / Plic C4, alb, siliconic, 90gr, 229\*324 mm, GPV138303 latura scurta / 30 BUC \* 0.2 lei = 6 lei - 11626.1 / Tus stampila Pelikan, 28ml, culoare Albastru / 3 BUC \* 5.95 lei = 17.85 lei - 21183 / Hartie copiator A4 80gr/mp 500coli/top Multilaser / 25 TOP \* 12 lei = 300 lei

---